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Meerkrachten Utrecht 

Een aanvraag bij Jeugdfonds Sport & Cultuur Utrecht doe je via een Meerkracht. Een Meerkracht is iemand die betrokken is  

bij het gezin. Bijvoorbeeld een leerkracht, maatschappelijk werker of een buurtsportcoach. Hieronder volgen de stappen voor de aanvraag: 

1. Maak een afspraak met een Meerkracht. Hieronder zie je een aantal Meerkrachten uit jouw gemeente. Bel of mail gerust! 

2. Vul alvast de ouderkaart in en neem deze mee naar de afspraak 

3. De Meerkracht doet voor jou de aanvraag  

Dock (alleen voor sport of cultuur voor 

kinderen jonger dan 12 jr) 
   

Postcode 3552, 3561-3566 (Overvecht) ... Postcode 3513, 3551-3555 
(Noordwest) 

Esther Bruins- vd Berg 
evdberg@dock.nl 
06 41 69 65 54 

Postcode 3450-3455 (Vleuten, De Meern) Hanna Jacobs  
hjacobs@dock.nl 
06 59 98 81 44 

Postcode 3541, 3543 
(Leidsche Rijn) 
 

Clemens Streng 
cstreng@dock.nl 
06 83 63 76 68 

Postcode 3531-3534, 3542 (West) Godiva Hanenberg  
ghanenberg@dock.nl 
06 59 95 84 42 
 

Postcode 3521, 3522 (Rivieren 
dichterswijk) 

Jamal Chakri 
jchakri@dock.nl 
06 59 95 40 52 

Postcode 3514, 3515, 3566, 3571-3573 
Noordoost) 
 

Karlijn van den Dungen  
kvddungen@dock.nl 
06 41 56 33 66 
 

Postcode 3526, 3527 
(Kanaleneiland, Transwijk) 

Rachida Lalouh 
rlalouh@dock.nl  
06 59 95 40 52 

Postcode 3511-3513, 3521, 3531 
(Binnenstad) 

Ward Verbeek  
wverbeek@dock.nl 
 

Postcode 3523, 3524 
(Hoograven, Lunetten) 

Marielle vd Grift 
mvdgrift@dock.nl 
06 27 20 85 16 

Postcode 3572, 3581-3585 (Oost) Chahna Willems 
Cwillems@dock.nl 
06 59 93 42 45 

  

meer info op volgende 

pagina 
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Sport of cultuur voor kinderen van 0-17; 

Het Wilde Westen   Stichting Leergeld   Buurtteams Utrecht 

Postcodes 3531 t/m 3533 Wij werken met een betrokken team van 
vrijwilligers die u graag te woord staan! 

 

   

brigit@hetwildewesten.nl  info@leergeldutrecht.nl Vind je buurtteam - Buurtteams Utrecht 

 030-7370332 (ma en do tussen 9.30 uur en 
12.00 uur) 

 

 Vragen via Whatsapp (wij beantwoorden 
vragen binnen kantoortijden) 

 

 

Cultuuraanvragen 12+ Sport- of cultuuraanvragen 12+ 

De Vrijstaat Jongerenwerk Utrecht 

Postcode 3541-3543-3450-3455  

Kim van der Zijde - cultuurcoach  

Kimz@devrijstaat.nl JoU Utrecht - Overal waar Jongeren Zijn, Zijn Wij! 

 

 

 

 

 

 

 

Een aanvraag doen via een voor u bekende leraar, mentor, huisarts of andere professional?   

  

Dat is zeker mogelijk. Denk bijvoorbeeld aan de groepsleerkracht, de mentor, de directeur van de school, de huisarts, vluchtelingenwerk, de 

voedselbank, maatschappelijk werk of jeugdzorginstellingen. U kunt hen vragen of zij een aanvraag voor uw kind kunnen indienen. Deze 

professionals moeten zich dan eerst aanmelden als Meerkracht op www.allekinderendoenmee.nl 
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